Publicado no D.O.E. de: 06/06/2023

Seção III - página: 248

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO, Nº 095/10/2023   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2023/08184

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da

cidade de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5423 – Planejamento dos Processos Comerciais(Administração)

CANDIDATOS APROVADOS GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação Final

4/ MARIANE GONÇALVES DOS SANTOS ALVES / 43798172–1 / 23468873824 / 5.00

/ 77,33 / 82,33 / 1º

3/ MARCELO XAVIER BALDO / 35097301–5 / 29783142810 / 23.25 / 56,00 / 79,25 / 2º